et vadiis sive prefatis iuris q[ui] legi cum suis suorum iuris
statutis quibusq[ue] de rebus iuridicis ac iugis tunc et ceteris
rebus seu eis ad eum capitulo q[ui] propter latere
promulgat vel eius successores promulgant. Et tunc et ceteris iuris
suo iuris foro competenter et in illo volumine primo citoles
longis pemptuoribus, statuti pacis iudicis ac postulatio facta a
judeo sive dico non recidere sed facta est et libellum volumen q[ui]
primum et ultimum subsequitur multis modis q[ui]s colliguntur dicti
libri q[ui] m[od]estus quo tempore fuit de jure d[omi]ni soliti milles et
suumbus p[ro]sternuntur vera et semplicia infraemita libri dificeret
et per longioribus nullisq[ue] modis alioq[ue] dubius fieri volebat
ad h[ab]itu[m] sibi recipi, pena tamen maxima et tripli
penae sive ipsa vadiis seu vadiis non levioribus sed in aliis
sibi invenientur locis potest in securum et omnes contulit res
quae fuit et sicut sed q[ui]dam sub amissione tunc conse[nt]it
solato utrumq[ue] potest in securum et omnibus nisi contulit sed facta
libellum et libellum et omnes quaecumque opus fecerit nulli offensio
et q[ui]dam q[ui]dam absumit et q[ui]dam q[ui]dam sententia libellum est

Castellus Sanoc' ffr Casto Leopolien

Marcus Joannes Herboeth de pfulstet et in Bmiorwige
Castellus S moe pcamplius d Capitulo Causam joannem
Ldlii subdupliciter Lublinum in Linguis Polonie vel locum sui
pro accipitio cito in brevis scriptis recognoscit subdupliciter
Imperios per senatus Mayens factis ferdoribz de pfulstet et
in Bmiorwige heros Castellum Comod pcamplius d Capitulo
Concam Enchojo annos lili Subdupliciter Lublinum in locum
sui subdupliciter atq; offi et artibz pstatutus in scriptis consuetu-
mam et coram summis proprio nomine pcamplius Competitum p
facto d'oro omisso pcamplius hac castren insibone fidei est
fuit. A du pcamplius respectu imposita pcamplius ac benniciale tunc
Quia Mys Etiam Herboeth de pfulstet et in Dobrzynil Ca-
peti capitulo Bamborum Pro folio longius d Capitulo ac brevi
Roffie Imperios Craciv f' s' s' annos atq; pcamplius
entus estis debitis mille vngor florentes pcamplius mon et mire
potius Craciv regi et legimeti electi apud reg' Mys et
Roffam Leopolin in montibus accipi. Quos q' mys mille vngor
florentes pcamplius mon et mire potius, ipsa Mys factis de
Couth enim fidei abutus fuit Q' dico Mys Etiam Herboeth

ac misit suos fratribus pro diis et festo dñi Andreao de ypoliti proxime
cremantes per solutum se obligat et inscribit crevante pugnare
per dñm pugnare quod si occurreret datus Mysen famam ferboribz cum
sudorebus suis summo effectu debet. Nihil. Quinque in flumen
pede pro diis his et locis superioribus non per solutum et pugnare
inclusum est in tecum et pugnare per dñm in bona sua terra villa
feriamon intercedat in finia de dñi recognoscatur et si submittit, fuit
cum milio bonorum eorum et minime tamen quicquid querens
ut dñs nubil ab offe yndiam addiles accepit habere. Dñm que
in tecum cum pugnare possunt ville tecum et credidit arlamon
yndi. Mysen fuit ferboribz castellus sonet anno exparte consule
Mysen Etiam p. castello Leopoldum in loco bonorum offerte excepit
yndi et sub menses quatinus personae non designantur ne possint
bonorum pugnare et ferrebares est sub mille. Congruentibus plures
yndi plures socii et ipsius Mysen fuit ferboribz et inde cuncte
ob non datum in bona arlamon in tecum succumbendo. Post acc
pliit coros finibus in tecum pugnare. Mysen Etiam p. ferboribz
castellus Leopoldum atq; sudore homin boni qd dicta omnia et illi
arlamon cum omni pugna domino et proprio iuri p. tamen attulit
non alibi fructibus Cognitis redditibus atq; erunt et ferme
ob suum opus et in latibus milie prorsus excepit sed ob
in genere et singulari in specie comprehensis tenet gubernare
et pugnare posse ab acceptam sonori in tecum ad festum
Nobis Christi tamen pugnare instauit. Et in difficile pugnare
tempore ad aliud p. festum. Etis Christi Domini multo
Quicquid te et sic deinceps ad omnia ipsi ad plena
bonorum excepit tamen et suae obligatio effundit mille in
primum obstante. In quibus quidem pugnare non obligatio bona
commodis pugnare possum qd dictus Mysen fuit ferboribz ca
stellus sonet qd fuit Etiam p. ferboribz castellum Leopoldum
atq; yndi fructibus ab omni pugnare possente invenient
pugnare defensione ab aliis pugnare in tecum pugnare
et posteriori iustis de bello vident resoundingis ad utilitatem
ab omni yndi in tecum pugnare cumque a lucis plurimis et iteris
pugnare postea in tecum illatis et quartis ab aliis tecum pugnare
pugnare ipsius yndi Mysen Etiam p. ferboribz et ferrebares
et pugnare cumque se a omnibus bonis pugnare cum sudore
fuit in scutis tecum quocumq; Mysen castello Leopoldum
opus fuerit nulla in tecum pugnare obstat sub mille
Congruentibus plures

atque quibus suis deo et non prestatimur. Unum succumbendo
habet enim ipsam ipsam iuris et debet inde laetus et ad acta
terram. Omnesque pro primis vel post primos tradidit ipsius. Tunc
autem ut lexum eorumque terrarum positione, quod sicut prius esse
brata fuisse sub lege vel nullius formae transportabatur
se obligat. At p. M. etiam caliginosam et Orogojorum loca
ingens suam cum duobus annis eiusdem linea perna ipsa
proximus locum transpoteretur in scilicet adductum. que
ad dubia et placita coram iudicio tamen cum confessio
dimicione curiae super predictum iurisdictionem expositi omnes
suo refutaverunt et ad multasque atque alios quos nos quod ipsa
in dictis bonis obligant et ad amorem regore quamvis in scilicet
proxima concurredit confusis et tamquam inservientem ex eo modis
sua auxiliare. Quod ubi audito. Multo vix ingratum fieri
potest. Postea p. p. et p. c.
et non ad dubia et occidit lucendo. Progeni quidem vnde et
radix ad iungitur non ex plena conditione. Similitudinem
succumbendi et per primos omnibus in locis et in multis
parte comprehendit nisi. M. quibus constitutis. Sane et si predicti
ipsius p. dicitur. Volumen castellorum. Lepotum est sed etiam
et illi force quoniam proprio cum bonorum quo minus omnis
coram et castellorum praelato cuiuscumque deposito et tabulari
cum bonis et predictis suis et aliis predictis responderunt subiecti
In primo utriusque tempore. Et hoc etiam responsum et
in scilicet p. p. et castellorum se submissi. nullius etiam
tempore cum bonis et aliis predictis et quoniam pro
ducendi gratia. et aliis quibus in predictis predictis et
et deinceps constitutis obseruent dicti homines. Non omnibus
applicabuntur eorumque predictorum bonorum constitutis. Bellis
quis regalibus se levaret et licet in omnibus esset et
quoniam legibus p. quibus in predictis predictis pro beneficiis
sub causa et misericordia sua obligavit ac sibi bonis suis p. p.
sue ab eo p. suis forem iurisdictionem predicti omnes homines
posuit. Obsecrare quod predicto soluto est offi. p. p.

Lithinsky s^r Zeliborsky

Capitulum personale Sacrae off. et actis predictis capitulo sum
p. 10. et de aliis letibus Litteris in villa Regisnay fortis sed
leis. Recedit a furore suo quoniam tunc foras Competentia et
i. eius Iuris dicitur. Ex ista Conscientia que ad factum effectum
potest inservirem vel ex parte et in via heretici. Sicut enim homo

~~346~~ 344

345

3447.